
REPUBLIKA E SHQIPTRIST
KiiSHILLI I MINISTRAvE

riis grr,r,r rovrniiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr.37, date 28.12.2020

vrrnlrrnnrN n r,nms sii Noiinrrnarr piin osJrrrrN:
"on.rtrxr Mr rutwsroN trotrl, g xann Mnr torii nHr z rltr plnxtM NiiN

torii "mvr uotpl,". nasurta nunniis

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28, tC Ligiit Nr. 107, datl 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE K€shillit tE Minishave Nr. 408, date 13.05.2015
"PEr miratimin e rregullores sC zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.519, dat9 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e perbdrjes se K6shillit Kombetar t€
Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqdrise "LTD Co" sh.p.k, Kdshilli Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Nd€rtimit per objektin: "Objekt me funksion hotel 8 kate mbi toke dhe 2
kate parkim n6n tok€ "Wave Hotel", Bashkia Durres, me zhvillues shoq€rine "l-ifD Co" sh.p.k.

Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vecant€, bashkdlidhen si
pjese perberese e ketij vendimi

Dokumenti i Lejes sE Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas pageses se takses se

ndikimit n€ infrastnrktur€ p€r llogari te Bashkise Durres.

Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Turizimit dhe
Mjedisit, p1r zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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